
Zarządzenie nr Or-0151-344/2004

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 04 listopada 2004 r.

 

w sprawie wykazu nieruchomości gruntowej niezabudowanej, przeznaczonej do
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, będącej własnością Miasta
Jastrzębie Zdrój, położonej przy Alei Józefa Piłsudskiego.

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( j.t. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) i art.35 ust.1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( j.t. Dz.U. z 2000 r. Nr 46,poz.543 z
późn.zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Rady Miasta Jastrzębie Zdrój nr XXI / 475/2004 z
dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego
nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Miasta Jastrzębie Zdrój,
położonej przy Alei Józefa Piłsudskiego.

 

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomość gruntową niezabudowaną, położoną w Jastrzębiu Zdroju, wymienioną w
wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miasta Jastrzębie Zdrój Aleja Piłsudskiego 60 na okres 21 dni.



 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia.

 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 

                                                                                                                                                     
Załącznik do Zarządzenia

Nr Or -151-344/2004

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

Zdrój z dnia 04 listopada 2004 r.

 

W Y K A Z

 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, przeznaczonej do sprzedaży w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego będącej własnością Miasta Jastrzębie Zdrój,
położonej przy  Alei Józefa Piłsudskiego.



 

Lp. Nr

działki

Pow. w ha Obręb k.m. Nr

KW

Przeznaczenie i sposób
zagospodarowania

Cena
nieruchomości

      w złotych

 1.   416/7 0.3870 Jastrzębie Miasto 30253 Działka znajduje się w strefie
przemysłowo -

usługowej oraz w strefie infrastruktury

komunalnej zgodnie z
nieobowiązującym

planem zagospodarowania
przestrzennego

Miasta. Istnieje możliwość podlączenia
się do sieci ciepłowniczej,
wodociągowo-kanalizacyjnej,
teletechnicznej, gazowej

oraz elektroenergetycznej.

 

 

    50.000,00

 

+ należny podatek

   VAT 22 %

 

 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie
art.34 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (
j.t. Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 z późn. zm.) winny złożyć wniosek o jej nabycie w
terminie do 24 grudnia 2004 r.



 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 16.11.2004 13:30
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 203


